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АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2017










     № 404
О списании объектов реестра муниципальной собственности 
МО «Колпашевское городское поселение»
В соответствии со статьей 19 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 28.02.2012 № 8, на основании Отчётов об оценки рыночной стоимости нежилых зданий от 17.05.2017 г. № 425-Р, № 424-Р, № 423-Р, № 422-Р, № 421-Р, № 420-Р, № 419-Р, № 418-Р, № 417-Р, № 416-Р, № 415-Р составленных ООО «Профессиональная оценка», комиссионными Актами технического состояния здания военного городка № 3, № 4 Колпашевского гарнизона, передаваемого в собственность Муниципального образования «Колпашевское городское поселение» Томской области от 16.06.2015 г. № 49, № 31, № 33, № 50, № 16,              № 7, № 9, № 41, № 23 и от 17.06.2015 г. № 14, № 24, письменного предложения директора Муниципального казенного учреждения «Имущество» от 06.06.2017 № 91 о списании недвижимого муниципального имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Списать и снять с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» недвижимое имущество, согласно приложению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Колмаков А.А.) в шестимесячный срок организовать ликвидацию списанного недвижимого имущества путем сноса недвижимого имущества в связи с его аварийным состоянием.
3. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» (Колмаков А.А.) в месячный срок после ликвидации списанного недвижимого имущества организовать внесение изменений в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение» и в регистрационный учет объектов недвижимости Колпашевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Томской области. 
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Колпашевского городского поселения                    Иванова Ю.С.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин


А.А.Колмаков
5 24 92
                                                                   Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского 
городского поселения
от 21.06.2017 № 404
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого имущества, подлежащего списанию и снятию с учета из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь
(кв.м.)
	Год постройки
	Кадастровый номер
	Балансовая стоимость
(руб.)

	1
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 35
	204,5

	1989
	70:19:0000003:2668
	4668742,40

	2
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 10
	162,7

	1987
	70:19:0000003:2745
	2737255,90

	3
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 29
	165,9

	1977
	70:19:0000003:3056
	7301411,00

	4
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево,
ул. Победы, д. 84, строение 22
	200,6

	1987
	70:19:0000003:2747
	2723584,10

	5
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 30
	517,00

	1968
	70:19:0000003:3103
	1418281,80

	6
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район,
 г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 18
	74,00

	1967
	70:19:0000003:3116
	278892,90

	7
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 28
	602,4

	1965
	70:19:0000003:2650
	7573684,70

	8
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 19
	156,00

	1963
	70:19:0000003:2968
	1160566,40

	9
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 14
	146,7

	1961
	70:19:0000003:3057
	1121737,70

	10
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 26
	11,6

	1960
	70:19:0000003:2785
	194596,60

	11
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, 
г. Колпашево, 
ул. Победы, д. 84, строение 12
	185,8

	1962
	70:19:0000003:3168
	797396,90


